se levanta en la intersección de las calles Colón 206 y Pichincha, la Junta General Ordinaria de 

Accionistas de la Compañía NEGYCIASA S.A,, con la asistencia de los siguientes accionistas: 

a) El señor Edwin Rodrigo Matute Ortiz, como propietario de doscientas treinta y cinco mil 

seiscientas acciones (235.600) y con derecho a doscientos treinta y cinco mil seiscientos 

votos; b) La señora Nelly Cecilia Salazar Saltos, como propietaria de doscientas acciones 

(200) y con derecho a doscientos votos. 

Todas las acciones son ordinarias, nominativas, liberadas, y tienen un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una.